АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.11.2022                           д. Александровка                              № 22

О признании утратившими силу постановлений
администрации Александровского сельсовета

  В связи с утратой актуальности, в целях исключения дублирования правовых норм в муниципальных нормативных правовых актах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Александровского сельсовета:
от 08.06.2012 № 18 «О внесении изменений в постановление главы сельсовета от 21.07.2009 №11 «Об утверждении квалификационных требований по муниципальным должностям муниципальной службы администрации Александровского сельсовета»;
от 28.02.2013 № 03 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, на официальном сайте  администрации Нижнеингашского района и предоставления для опубликования средствам массовой информации»;
от 08.08.2013 № 09 «О внесении изменений в постановление главы сельсовета от 28.02.2013 №03 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, на официальном сайте  администрации Нижнеингашского района и предоставления для опубликования средствам массовой информации»;
от 08.08.2013 № 11 «О внесении изменений в постановление главы сельсовета от 21.07.2009 №11 «Об утверждении квалификационных требований по муниципальным должностям муниципальной службы администрации Александровского сельсовета»;
от 29.04.2014 № 08 «О внесении изменений в постановление Главы сельсовета»;
от 299.12.2014 №23 «О внесении изменений в постановление главы сельсовета от 21.07.2009 №11 «Об утверждении квалификационных требований по должностям муниципальной службы администрации Александровского сельсовета»;
от 13.04.2017 № 07 «О внесении изменений в постановление Главы сельсовета от 08.08.2013 № 08 «Об утверждении Порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, на официальном сайте  администрации Нижнеингашского района.»;
от 27.07.2020 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета от 02.02.2017 № 05 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Александровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Александровского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин